8,22 ( Oito Reais e Vinte e Dois Centavos) relativo ao Finan. Prod. 
Petróleo, distribuído no dia 04/11/2014, 2) R$ 720,31 ( Setecentos 
e Vinte Reais e Trinta e Um Centavos) relativo ao Assistência Far-
macêutica Básica, distribuído no dia 04/11/2014, 3) R$ 7.098,00 ( 
Sete Mil e Noventa e Oito Reais) relativo ao Agentes Comunitá-
rio de Saúde, distribuído no dia 04/11/2014, 4) R$ 2.230,00 ( Dois 
Mil Duzentos e Trinta Reais) relativo a Saúde Bucal, distribuído 
no dia 04/11/2014, 5) R$ 10.522,76 ( Dez Mil Quinhentos e Vin-
te e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos) relativo ao Salário Edu-
cação, distribuído no dia 04/11/2014, 6) R$ 5.300,00 ( Cinco Mil 
e Trezentos Reais) relativo ao FNDE-PNAE, distribuído no dia 
04/11/2014, 7) R$ 1.185,85 ( Hum Mil Cento e Oitenta e Cinco 
Reais e Oitenta e Cinco Centavos) relativo ao FNDE-PNATE, dis-
tribuído no dia 04/11/2014, 8) R$ 1.619,47 ( Hum Mil Seiscentos 
e Dezenove Reais e Quarenta e Sete Centavos) relativo ao ICMS 
– Desoneração, distribuído no dia 04/11/2014, 9) R$ 11.549,19 ( 
Onze Mil Quinhentos e Quarenta e Nove Reais e Dezenove Cen-
tavos) relativo ao FUNDEB, distribuído no dia 04/11/2014, 10) 
R$ 1.008,04 ( Hum Mil e Oito Reais e Quatro Centavos) relativo 
ao ITA, distribuído no dia 07/11/2014, 11) R$ 644,52 ( Seiscentos 
e Quarenta e Quatro Reais e Cinqüenta e Dois Centavos) relati-
vo ao Media e Alta Complexidade, distribuído no dia 07/11/2014, 
12) R$ 4.400,00 ( Quatro Mil e Quatrocentos Reais) relativo ao 
Vig. Promoção em Saúde, distribuído no dia 07/11/2014, 13) R$ 
360.234,20 ( Trezentos e Sessenta Mil Duzentos e Trinta e Qua-
tro Reais e Vinte Centavos) relativo ao FPM, distribuído no dia 
10/11/2014, 14) R$ 11.119,38 ( Onze Mil Cento e Dezenove Re-
ais e Trinta e Oito Centavos) relativo ao ITR, distribuído no dia 
10/11/2014, 15) R$ 3.676,51 ( Trez Mil Seiscentos e Setenta e 
Seis Reais e Cinqüenta e Um Centavos) relativo ao FUNDEB, dis-
tribuído no dia 10/11/2014, 16) R$ 1.094,35 Hum Mil Noventa e 
Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos) relativo ao Comp. Finan. 
Prod. (Petróleo, distribuído no dia 11/11/2014, 17) R$ 5.908,00 
( Cinco Mil Novecentos e Oito Reais) relativo ao Pab Fixo, dis-
tribuído no dia 11/11/2014, 18) R$ 13.918,27 ( Treze Mil Nove-
centos e Dezoito Reais e Vinte e Sete Centavos) relativo ao FUN-
DEB, distribuído no dia 11/11/2014.

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro

Uma publicação:

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, 
da Lei nº 4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamentária 
Anual/2014), um crédito adicional suplementar na importância de 
R$ 96.540,08 (noventa e seis mil, quinhentos e quarenta reais e oito 
centavos), destinado ao atendimento de programas governamentais, 
conforme classificação orçamentária abaixo discriminada:
02 – PODER EXECUTIVO	
02.05– SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	
02.05.04 – MERENDA ESCOLAR	
12.306.0017.2.025 – Manutenção Geral da Central de Alimentação